
UCHWAŁA NR XXXI/159/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej im. gen. Stanisława Taczaka  w Wąsowie 
w Zespole Szkoła Podstawowa –Przedszkole w Wąsowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r.poz.446 ze zm.)w związku z art.117 ust.4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.-przepisy wprowadzające –
Prawo oświatowe (t.j. Dz.U z 2017r. poz.60 ze zm.) uchwala co następuje:

§ 1.  Z dniem 1 września 2017r. stwierdza się z mocy ustawy przekształcenie sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. gen. Stanisława Taczaka w Zespole Szkoła Podstawowa –Przedszkole w Wąsowie w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. gen. Stanisława Taczaka  w Wąsowie, o której mowa w art.18 ust.1,pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r.-Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r.,poz.59).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: DBB900DB-A5B5-4724-AF08-AD5ACAD101B3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.117 ust.1 ustawy dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się

ośmioletnia szkołą podstawową. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w terminie

do 30 listopada 2017r. zobowiązany jest do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały.

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: DBB900DB-A5B5-4724-AF08-AD5ACAD101B3. Podpisany Strona 1




